Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район  Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
26 февраля  2019 года  №  181

О повестке дня   заседания Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района   Бакалинский район   Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район  Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район  Республики Башкортостан решил:
включить в повестку дня заседания Совета   сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район  Республики Башкортостан следующие вопросы:
    1. Отчет о деятельности  Совета  сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  за   2018 год
        2. Отчет о  деятельности администрации сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан в 2018 году

        3. О плане мероприятий  по реализации основных положений  Послания   Главы Республики Башкортостан Государственному Собранию-Курултаю Республики  Башкортостан на 2019 год
          4. О внесении изменений в  преамбулу решения  Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 29  ноября 2018 года № 171
«Об установлении земельного налога»
          5. О внесении изменений в  преамбулу решения  Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 29  ноября 2018 года № 172 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

Глава сельского поселения
Камышлытамакский сельсовет
муниципального района
Бакалинский район
Республики Башкортостан                                                                                  Раянов И.А.